

مسابقه پژوهشی «اندیشه مطهر»

استاد شهید مرتضی مطهری (ره): «من عاشق معلمی، هم که اندیشیدن به من آموختند اندیشه»

مقدم معاونین ممتزم در گردهمایی معاونین مدارس سراسر استان فارس با حضور معاونین ممتزم مرکز مدیریت موزه های علمیه فواهران قم، گرامی میداریم.

از آنجا که اساتید و کادر مدارس علمیه نقش بسزایی در ترویج فرهنگ آموزش پژوهش محور در میان طلاب دارند و همچنین در راستای اهداف علمی - پژوهشی و نهادینه کردن فرهنگ آموزش پژوهش محور، واد پژوهش مدرسه علمیه غدیریه به مناسبت روز استاد و گرامیداشت یاد و خاطر استاد، محقق و متفکر شهید مرتضی مطهری (ره) مسابقه «اندیشه مطهر» ویژه معاونین مدارس طرامی نموده و به سه نفر از شرکت کنندگانی که بالاترین امتیاز کسب کنند، به قید قرعه جوایزی به رسم یادبود اهدا می گردد. (لطفاً پس از تکمیل پاسخ نامه به معاونت پژوهش مدرسه علمیه غدیریه «فانم نجفی» تمویل دهید.

زمان اجرای مسابقه: پنجشنبه، ۱۳۹۸/۰۲/۱۲ ساعت ۸ الی ۱۰ صبح

۱- کدام گزینه در مورد «عوامل موثر در شخصیت ممتاز شهید مطهری (ره) از دیدگاه مقام معظم رهبری (مدظله العالی)» صحیح می باشد؟

الف) محیط خانوادگی آقای مطهری، ممتاز بود
ب) پدر شهید مطهری (ره) روحانی و اهل زهد و تقوا بود.
ج) شهید مطهری (ره) به پدرشان احترام زیادی می گذاشت. (د) همه موارد

۲- کدام گزینه ویژگی های شهید مطهری (ره) از نگاه شاگردان و نزدیکان می باشد؟

الف) همیشه با وضو، اهل نماز شب بود و شبها به مدت ۲۰ دقیقه قرآن تلاوت می کردند
ب) به طبیعت علاقه زیادی داشتند
ج) در هنگام مطالعه آنچنان در کار خود غرق بودند که از اطراف غافل می شد.
د) همه موارد

۳- کدام گزینه در مورد سایت دین پژوهی غدیر صحیح است؟

الف) سایت غدیر یکی از پرتال های اسلامی است و مشتمل بر سخن روز، پیام پیامبران، نهج البلاغه؛ علوم اسلامی، حدیث، اخلاق، ادیان الهی رهبری، سیاسی، اطلاعات پزشکی، بانک نرم افزار، ورزش و کتابخانه می باشد.
ب) سایت غدیر ویژه اساتید غدیر پژوهی است.
ج) سایت غدیر فقط به بیان مباحث احکامی و تاریخی می پردازد سایت غدیر به سایت ضد دینی است

۴- کدام گزینه درباره بانک اطلاعات اسلامی صحیح نیست؟

الف) بانک اطلاعات اسلامی یکی از سایتهای مفید دین پژوهی است و با هدف ارائه مشخصات منابع رشته های علوم اسلامی به همراه چکیده ای از محتوای منابع تحقیقاتی است
ب) محتویات سایت بانک اطلاعات اسلامی به سه زبان فارسی- عربی و انگلیسی است.
ج) بانک اطلاعات اسلامی ویژه مسلمانان انگلیسی زبان است
د) بانک اطلاعات اسلامی ویژه متقاضیان سفر معنوی حج است.

۵- کدام گزینه درباره سایت دین پژوهی طوبی صحیح می باشد؟

الف) پژوهشکده تحقیقات اسلامی، عهده دار تهیه و تدوین متون علمی و آموزشی مورد نیاز حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه می باشد و در راستای ارتقای سطح علمی و فرهنگی بسیجیان و پاسداران می باشد

ب) سایت طوبی بیشتر اثار پژوهشی، تاریخی و نجومی را در معرض استفاده کاربران می گذارد.

ج) اهم موضوعات سایت طوبی پزشکی و نجومی است.

د) بانک نشریات، نرم افزارهای پژوهشی به زبان عربی می باشد.

۶- سایت دوران با چه هدفی راه اندازی شده است؟

الف) یکی از سایتهای مفید دین پژوهی است که با هدف ارائه زندگی نامه شهید عباس دوران می باشد.

ب) یکی از سایتهای مفید دین پژوهی است و با هدف ارائه اطلاعات پزشکی و مهندسی می باشد.

ج) یکی از سایتهای مفید دین پژوهی است و با هدف عبرت آموزی و پندگیری از سیره گذشتگان راه اندازی شده است.

د) این سایت فقط با ارائه داستان زندگی نبی مکرم اسلام (ص) می باشد

۷- پژوهگرانی که حول محور تربیت و خودسازی تحقیق می کنند به کدام از سایتهای ذیل می توانند رجوع کنند؟

الف) <http://www.ghadeer.org/site/tarbeiat/index.htm> (ب) www.labbaik.ir (ج) www.tooba-ir.org (د) labbaik.ir

۸- کتاب رموز پژوهگری نوشته کدام یک از پژوهگران می باشد؟

الف) سید علی طباطبایی (ب) محمدباقر مجلسی (ج) سید حسین اسحاقی (د) جعفر سبحانی

۹- پژوهگران جهت و می توانند به کتاب اسرار نویسندگی نوشته سید حسین اسحاقی مراجعه کنند؟

الف) نگارش کتاب، مقاله و گزارش تحقیق (ب) مقاله، نشریه و گزارش مقاله

ج) خبرنامه نویسی، خلاصه نویسی و متن ادبی (د) متن ادبی، مقاله و نگارش تحقیقات علمی

۱۰- عبارت زیر خلاصه کدام یک از سایتهای دین پژوهی می باشد؟

« خبرگزاری شبستان یک خبرگزاری غیردولتی است که در حوزه دین فعالیت می کند. رسالت خبرنگاران، نویسندگان و هنرمندان این خبرگزاری، انعکاس دیدگاهها و نظرات اندیشمندانی است که دغدغهی دین دارند. اخبار این خبرگزاری در طبقه بندی های همچون اخبار معارف، اجتماعی، فرهنگ و ادب، بین الملل، مسجد و قرآن می باشد. علاوه بر این، هر یک از استانها و شهرهای مهم، دارای خبرگزاری مخصوص به خود بوده و در آن اخبار دینی مربوط به هر یک از شهرها و استانها به اطلاع علاقه مندان می رسد.»

الف) خبرگزاری تخصصی حوزه دین (ب) سایت طوبی

ج) سایت الکوثر (د) سایت قصص

ردیف	الف	ب	ج	د	ردیف	الف	ب	ج	د
۱					۶				
۲					۷				
۳					۸				
۴					۹				
۵					۱۰				

گردهمایی معاونین مدارس علمیه سراسر استان فارس

مدرسه علمیه غدیریہ شیراز

اردیبهشت ماه ۱۳۹۸